
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

N° 

11 

123 

22 

137 

114 

35 

16 

26 

61 

118 

91 

19 

66 

115 

Nom complet 

CHEYLAN Kevin 

LAURENS Dominique 

BRUNEAU Eric 

BOULAND Guillaume 

ROYER Sylvain 

SEILLE Samuel 

BAURET Patrick 

BIZEUL Patrick 

AUDOLANT Emmanuel 

AVIGNON Amelie 

MAROLLEAU Pierre 

DUCLOS Alain 

PAILLE Thierry 

GRANNET Frederic 

Catégorie 

DueValvole 

Catapulta 

Catapulta 

DueValvole 

DueValvole 

Catapulta 

DueValvole 

DueValvole 

DueValvole 

Catapulta 

DueValvole 

DueValvole 

Catapulta 

Catapulta 

Total meill. tps. 

1:09.152 

1:12.362 

1:12.627 

1:13.227 

1:14.113 

1:14.246 

1:15.325 

1:15.440 

1:16.243 

1:16.910 

1:18.273 

1:18.636 

1:19.235 

1:37.060 

R1. Meilleur tps 

1:09.152 

1:14.324 

1:14.317 

1:13.227 

1:23.709 

1:16.400 

1:15.325 

1:19.284 

1:21.755 

1:16.910 

1:19.114 

1:18.636 

1:20.656 

R2. Meilleur tps 

1:09.723 

1:12.362 

1:12.627 

1:15.912 

1:14.113 

1:14.246 

1:15.440 

1:16.243 

1:19.307 

1:18.273 

1:19.404 

1:19.235 

1:37.060 

 

Imprimé : 18/09/2021 12:47:35 

Responsable du chronométrage : Alain PONS 
Directeur de course : Bernard AUPY, Bernard GEORGET, Jean-Luc MARTIN 
Présidente du Jury : Evelyne BRETON 
Organisation : Ducati Club de France 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licence pour: CHRONOMETRAGE D'AQUITAINE 

DESMOSONIC ORCHESTRA 2021 
2-BORDISSIMA 

A-QUALIFICATIONS BORDISSIMA 

CIRCUIT HAUTE SAINTONGE 2,200 km 


